关于报送政务服务领域融杭相关信息的通知

各相关部门：

接区委改革办通知，因《萧山深度融入大杭州实施意见》

需要，需提供相关信息，具体要求通知如下：

一、总体要求

请各相关部门高度重视，认真梳理，以 2019 年至 2021

年为周期，提供萧山深度融入大杭州政务服务领域工作的计

划、指标、举措等材料，内容简洁扼要，具有可行性，字数

500 字以下。

二、内容要求

1.本部门融杭工作存在的短板；

2.针对工作短板，已采取的工作举措；

3.需向上争取的政策、项目支持等；

4.为进一步加快融杭步伐，与市本级建立专项联动机制

的建议；

5.本部门至 2021 年底的各项主要融杭、一体化方面的

计划、指标。

三、报送方式

上述材料请于 7 月 12 日下班前报区跑改办邮箱

（xszdpyc@163.com）。联系人：贾晓燕 ，电话：82899729。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2019 年 7 月 11 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室